ПРОТОКОЛ

Заседания Единой комиссии по закупке у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
г. Уфа 08.11.2017 г.                                                            ул. Советская, д.18, - 14 час. 00 мин.

Единая комиссия ГУП РБ «Управление административными зданиями» для проведения конкурсов, аукционов, закупок (далее – комиссия):
	Э.Р. Берг
	Председатель комиссии

	Х.Р. Гайнутдинов
	Зам председателя комиссии

	Р.Р. Хазиев
	Член комиссии

	И.М. Набиуллин
	член комиссии

	Р.С. Бикмухаметов
	член комиссии

	О.С. Маркелова
	секретарь

Кворум для проведения заседания комиссии по принятию решения о результатах выбора единственного поставщика имеется.

Предмет закупки: «Капитальный ремонт насосной станции "Уразаево" (д.Староуразаево Краснокамского района РБ) и магистрального водовода Сабанчи-Редькино (деревни Краснокамского района РБ) для водоснабжения населенных пунктов Краснокамского района РБ».
Способ закупки: закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

Начальная (максимальная) цена договора: 30 963 655 (тридцать миллионов девятьсот шестьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят пять) руб. 00 коп.

Повестка дня: рассмотрение вопроса об утверждении единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Газстройинвест» на выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт насосной станции "Уразаево" (д.Староуразаево Краснокамского района РБ) и магистрального водовода Сабанчи-Редькино (деревни Краснокамского района РБ) для водоснабжения населенных пунктов Краснокамского района РБ».
Обоснование закупки: на основании п. 4.3.29. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГУП РБ «Управление административными зданиями».
Решение Единой комиссии: заключить договор с ООО «Газстройинвест» (450105, РБ, г. Уфа, ул. Маршала Жукова, д. 39/1, оф. 312, ИНН 0276146864, КПП 027601001, ОГРН 1130280015238).

 Члены Единой комиссии, присутствующие на заседании:
	За/против/воздержался

	За
	+
	Э.Р. Берг
	Председатель комиссии

	За
	+
	Х.Р. Гайнутдинов
	Зам председателя комиссии

	За
	+
	Р.Р. Хазиев
	Член комиссии

	За
	+
	И.М. Набиуллин
	Член комиссии

	За
	+
	Р.С. Бикмухаметов
	Член комиссии

	За
	+
	О.С. Маркелова
	Член комиссии

Решили (единогласно, большинством голосов): за.